СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРЯМУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

10.04.2019г.                                  с. Прямухино
                                №  86
	Внесение изменений в  Правила    землепользования  и  застройки части территории Прямухинского сельского поселения  Кувшиновского   района  Тверской  области

        В соответствии со ст. 30, 31, 32, 38 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также с учетом требований технических регламентов и предложений заинтересованных лиц, на основании Устава муниципального образования «Прямухинское сельское поселение» Кувшиновского района Тверской области, учитывая протоколы публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по внесению изменений в  Правила землепользования и застройки части территории Прямухинского сельского поселения Кувшиновского района Тверской области, назначенных Постановлением Главы МО «Прямухинское сельское поселение» от 05.03.2019 года № 20,

Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить прилагаемые изменения в  Правила землепользования и застройки части территории Прямухинского сельского поселения Кувшиновского района Тверской области.

2. Обнародовать настоящее Решение и внесенные изменения в Правила землепользования и застройки части территории Прямухинского сельского поселения Кувшиновского района Тверской области в соответствии с Уставом муниципального образования Прямухинское сельское поселение на информационном стенде в администрации Прямухинского сельского поселения , разместить в информационно — телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Прямухинского сельского поселения   http://admpryamuhino.ucoz.ru

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

                                                                      [image: image1.jpg]1palug /7‘0.’ P
.Caﬁoua ;-064'_4

Глава муниципального образования

«Прямухинское сельское поселение»                                       А.Н. Фролков